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Emisioni investigativ
“Vetting”

Kërkesë për informacion
Numër protokolli 2509/0102
Tiranë më 10/09/2025

KËRKUES:             Emisioni “Vetting” /News 24
ADRESA:            Njësia Bashkiake nr.9, Rruga Panorama, Kulla e Biznesit, Kodi Postar 1016, Tiranë
DREJTUAR:        Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 
ADRESA:            Rruga “Reshit Collaku “, Kodi postar 1001, Tiranë
Objekti:              Kërkesë për informacion dhe vënie në dispozicion e dokumentacionit
BAZA LIGJORE:  Ligji nr. 119 dt. 18.09.2014 “Për të Drejtën e informimit”, i  ndryshuar, neni 3
                             Neni 23 i Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë 
                             Neni 10 i Konventës Europiane për të Drejtat e Njeriut
                             Neni 19 i Paktit Ndërkombëtar mbi te Drejtat Civile dhe Politike
Prej disa javësh Autoriteti Kombëtar për Sigurinë Kombëtare dhe Autoriteti i Mbikqyrjes Financiare kanë denoncuar rastet e platformave online me “TXEX”, “XUEXA” dhe “Grokrexduu”.
Në kuadër të transparencës publike, duke u bazuar tek ligji Nr. 119/2014 “Për të Drejtën e Informimit”, i ndryshuar, redaksia e emisionit “Vetting” kërkon si informacion:
1. Listën e plotë të faqeve (domain-eve) që kanë lidhje me këto denoncime.

2. Listën e plotë të faqeve (domain-eve) me emërtimet përkatëse, që keni bllokuar për periudhën 01.01.2020 - 31.08.2025.

3. Listën e plotë të faqeve (domain-eve), që keni kallëzuar në organet ligjzbatuese bllokuar për periudhën 01.01.2020 -3 1.08.2025.
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